
Když ledy se lámou

Věra Špinarová

Pojď dál, než uvařím kávu
Klidně se posaď, už se nebudu ptát
Tak buď rád
A netrap mě další trapnou příhodou
o-o-ou
Ale když už je řeč o nás dvou
Já byla v právu

Teď dál čekám na jasnou zprávu
Když na to přijde, třeba můžeš i lhát
Chci ti dát
Možnost mi říct, že není náhodou
o-o-ou
Že zas vidím hvězdy nade mnou
A cítím trávu růst

Kdeže dneska loňský sněhy jsou
Už nechci držet půst

Slyším tvoje slova z vlastních úst
A má to šťávu

Když ledy se lámou
Asi víš, co se může v tu chvíli stát
Jseš na tahu s dámou
Tak nečekej a pro tentokrát
Leť přímo k cíli

Když se perutě zlámou
Můžeš si ke mně svý křídla na chvíli dát
Jsem víc, než jen známou
Ale nečekej, že začnu hned tát
Když tu budeš jen stát

Jen dál nech svý esa v rukávu
No hochu, přede mnou si nemusíš snad
Na nic hrát
Trochu tě znám a vím, jak karty lžou
o-o-ou
Přesto nechci vidět věci jak jsou
A ztrácím hlavu svou

Když ledy se lámou
Asi víš, co se může v tu chvíli stát
Jseš na tahu s dámou
Tak nečekej až dostaneš mat
Neztrácej síly

Když se perutě zlámou
Můžeš si ke mně svý křídla na chvíli dát
Jsem víc, než jen známou
Ale nečekej, že zvládnu roli dobrý víly

Když ledy se lámou
Asi víš, co se může v tu chvíli stát
Jseš na tahu s dámou
Tak nečekej a na každej pád
Leť přímo k cíli



Když se perutě zlámou
Můžeš si ke mně svý křídla na chvíli dát
Jsem víc, než jen známou
Ale nečekej, že začnu hned tát
Když tu budeš jen stát
Pojď dál
A zkus mě mít rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

